COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA E
COMÉRCIO

REQUERIMENTO Nº               /2005

(Do  Deputado Dr. Benedito Dias)

Senhor Presidente,

Nos termos do art.  104,  V,  do Regimento Interno,  solicito  a retirada do

Requerimento nº 38/05, de minha autoria, que propõe a realização de Audiência

Pública sobre a “Quebra de contrato da empresa General Motors do Brasil S\A

com a sua rede de concessionárias”, por perda de oportunidade, uma vez que o

assunto encontra-se sanado.

Sala da Comissão, 14 de dezembro de 2005.

Deputado DR. BENEDITO DIAS
PPB/AP

*
E
7
A
E
B
C
2
4
3
3
*

  E
7A

E
B

C
24

33